
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
NA DOSTAWĘ OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO ZGODNEGO Z POLSKĄ NORMĄ  

PN-C– 96024:2001 O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ DO 60.000 EURO 
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
     Gmina Dobromierz, NIP : 884-23-65-479, REGON 890718343 
  
 Adres pocztowy: 
 Ulica:   Plac Wolności 24   
 Miejscowość: Dobromierz 
 Kod pocztowy: 58-170 
 Województwo: dolnośląskie 

      Telefon: 074 8586217 
      Fax: 074 8586460 

 e-mail :ug@dobromierz.pl  
             Osoba upoważniona do kontaktów :  Janina Bojarska   
    

 
2. Tryb zamówienia: 
 Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej do 60.000 euro. 
     Podstawa prawna :art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 (t.j.  Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). 
 
3. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.dobromierz.pl. 
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia: 
     Dostawa oleju opałowego lekkiego zgodnego z Polską Normą PN-C – 96024:2001 
 w ilości 36.000 litrów do kotłowni w budynkach Zespołu Szkół w Roztoce i Szkoły 
 Podstawowej w Gniewkowie w sezonie grzewczym 2008/2009.   
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 

 5.  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej. 
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia: 
      Sezon grzewczy 2008/2009  tj. od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja 2009 r. 
 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
     W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: 

− posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności  lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

− posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

− znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, 

− nie podlegają wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j.  Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 
z póżn. zm. ). 

 
8.  Informacje odnośnie wadium: 
 Zamawiający nie będzie pobierał wadium. 
 
9. Kryteria oceny ofert: 
 Najniższa cena – 100% 



 
10. Miejsce i termin  składania ofert: 
      Urząd Gminy  Dobromierz 
 Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz, pokój nr 3 /sekretariat/. 
 05.12.2008 r. do godziny 10.00 

 
11. Termin związania ofertą: 

 30 dni od upływu  terminu składania ofert. 
 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
 Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy ramowej. 

 
13. Aukcja elektroniczna nie będzie prowadzona. 
14. Nie przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dobromierz, dnia 26.11.2008 r.    Wójt 
          (-) Czesław Drąg 


